О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 9
января 2023 года № 13 "Об утверждении Правил, условий и сроков применения ставки
сбора за первичную регистрацию отдельных категорий транспортных средств,
ввезенных на территорию Республики Казахстан до 1 сентября 2022 года, и
освобождения физических лиц, осуществивших ввоз таких транспортных средств от
расширенных обязательств производителей (импортеров), а также категорий
транспортных средств"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 февраля 2025 года № 45
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 9 января 2023 постановление
года № 13 "Об утверждении Правил, условий и сроков применения ставки сбора за
первичную регистрацию отдельных категорий транспортных средств, ввезенных на
территорию Республики Казахстан до 1 сентября 2022 года, и освобождения
физических лиц, осуществивших ввоз таких транспортных средств от расширенных
обязательств производителей (импортеров), а также категорий транспортных средств"
следующее изменение:
      в , условиях и сроках применения ставки сбора за первичную регистрациюПравилах
отдельных категорий транспортных средств, ввезенных на территорию Республики
Казахстан до 1 сентября 2022 года, и освобождения физических лиц, осуществивших
ввоз таких транспортных средств от расширенных обязательств производителей (
импортеров), а также категориях транспортных средств, утвержденных указанным
постановлением:
       пункта 11-1 изложить в следующей редакции:подпункт 3)
      "3) диагностической карты технического осмотра.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан